

**Suho Invest ApS**  
**Knudmoseparken 162, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 23 38 83**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020

---

Heinrich Gustafson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Suho Invest ApS Knudmoseparken 162 7400 Herning
	Telefon: 97 22 60 60
	CVR-nr.: 30 23 38 83
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heinrich Gustafson
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Suho Clothing ApS, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	B. Dahl Knudsen ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.252</b>	<b>-16.684</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.228.721	414.353
Nedskrivning af finansielle aktiver	-170.547	-60.970
Øvrige finansielle omkostninger	-73.975	-77.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>975.947</b>	<b>258.776</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>975.947</b>	<b>258.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.721	214.340
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-163.374	-63.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>975.947</b>	<b>258.776</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.458.715	6.429.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.458.715</u>	<u>6.429.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.458.715</u></b>	<b><u>6.429.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.127	2.274
Tilgodehavender i alt	<u>1.127</u>	<u>2.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.127</u></b>	<b><u>2.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.459.842</u></b>	<b><u>6.432.268</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.734.202	1.705.481
5 Overført resultat	2.445.198	2.608.572
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.415.000</u></b>	<b><u>4.547.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.953.324	1.796.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
7 Anden gæld	84.518	82.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.842</u>	<u>1.885.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.044.842</u></b>	<b><u>1.885.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.459.842</u></b>	<b><u>6.432.268</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	13	0
Tilgang i årets løb	0	13
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13</b>	<b>13</b>
Nedskrivninger 1. januar	-13	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-13
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-13</b>	<b>-13</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Suho Clothing ApS	Herning	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4.724.500	4.724.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.724.500</b>	<b>4.724.500</b>
Opskrivninger 1. januar	1.705.494	1.491.141
Årets resultat	1.228.721	414.353
Udbytte	-200.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.734.215</b>	<b>1.705.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.458.715</b>	<b>6.429.994</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B. Dahl Knudsen ApS	Herning	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.705.481	1.491.141
Resultatandel	1.028.721	214.340
	<b>2.734.202</b>	<b>1.705.481</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.608.572	2.672.136
Årets overførte overskud eller underskud	-163.374	-63.564
	<b>2.445.198</b>	<b>2.608.572</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Posten omfatter gæld til tredjemand.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.953 t.kr., er der givet pant i anparter i associeret virksomhed. Den bogførte værdi udgør 7.459 t.kr. pr. 31. december 2019.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 771 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Kautionsforpligtelser:</b>		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.